



WICEMARSZAŁEK SEJMU
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
MAŁGORZATA KIDAWA-BŁOŃSKA

Warszawa, 6 września 2021 r

**Pani
Beata Potocka
Przewodnicząca
Koalicji na rzecz Rodzinnej Opieki Zastępczej
Uczestniczki i Uczestnicy
8. Kongresu Rodzicielstwa Zastępczego**

Szanowna Pani Przewodnicząca,

Szanowni Państwo,

proszę przyjąć moje najszczerze gratulacje i wyrazy uznania z powodu organizacji kolejnego, 8. Kongresu Rodzicielstwa Zastępczego „Dziecko jest najważniejsze. W bezpiecznej rodzinie siła”. Razem z Państwem dzielę radość z powodu tej wyjątkowej okazji i przekazuję serdeczne pozdrowienia wszystkim Uczestniczkom i Uczestnikom tegorocznej edycji.

Kongres, organizowany nieprzerwanie od 2013 roku, jest wielkim świętem wszystkich, dla których temat rodzicielstwa zastępczego jest niezwykle ważny. Nie trzeba bowiem nikogo przekonywać, że to rodzina jest najlepszym środowiskiem, w którym kształtuje się człowiek. Dlatego tak istotne jest skoncentrowanie uwagi na rozwoju przepisów i działań podejmowanych na rzecz rodzinnych form opieki zastępczej. Dążenie do jej wsparcia jest bowiem działaniem na rzecz dziecka, na rzecz zapewnienia mu prawidłowego rozwoju psychicznego, emocjonalnego i społecznego.

Pozostaję pod nieustającym wrażeniem ogromnej pracy, którą Państwo w tym kierunku wykonali. Właśnie tutaj, podczas Kongresu, wypracowywane są najlepsze rozwiązania i praktyki w zakresie pieczy zastępczej omawiane przez ekspertów i osoby na co dzień w nią zaangażowane. Mój udział w poprzednich wydarzeniach organizowanych przez Koalicję na rzecz Rodzinnej Opieki Zastępczej pozwala mi wyrazić przekonanie, że tegoroczny Kongres, podobnie jak poprzednie edycje, będzie stanowić cenny wkład w dyskusję o rodzicielstwie zastępczym.

Pragnę zapewnić o moim nieustającym wsparciu dla Państwa cennych społecznie działań. Niech przyszłe lata przyniosą kolejne organizacyjne sukcesy, pomyślną realizację wszystkich ambitnych planów i wiele dobrych rozwiązań w zakresie rodzinnej pieczy zastępczej.

Z wyrazami szacunku

Kidana - Haishe